MpwunoxeHve 2

K npukasy MmnHnpupogasl Poccum
oT 16.09.2016 N480

dopma

FOHHOTI O IECHMYECTBA
Hwxeropoackoii o61actu
B. b. ManwunH

2017 r.
AKT
neconartonormnyeckoro obcnegosaHus N ot 07.08.2017 r.
NECHbIX HacaxaeHWi KcToBCKOro paioHHOro NecHn4ecTea
Hwkeropogackoii obnactu
(cybvekT Poccuiickoii deneparimn)
Cnoco6 neconaTosiorMyeckoro 06cen0BaHNs:
BusyasibHbIl
2. 'HCTpyMeHTasbHbIi
MecTto nposeneHVs
YuyacTKOBOE NIeCHNYECTBO Ypouuie (aava) KeapTan (kBapTtasibl) Bblaen (Bblaenbl) Mnowaap, ra
MpuropogHoe - 46 3 2,3153
2.3153

Jleconaronoruyeckoe 06c/ie0BaHe NPOBEAEHO Ha OBLLEHA nowaam 23153 ra



MHel p\ MeHTasbHO€e 0O0C.4YellBaHHe aBapuUiiHbIX .[JepeBLEB

241
243

474
478
527

540-2
570

KoopauHaTsl

N56 05.525
N56 05.516
N56 05.534
N56 05.537
N56 05.542
N56 05.544
N56 05.549
N56 05.555
N56 05.551
N56 05.542
N56 05.535
N56 05.542

N56 05.552
N56 05.556
N56 05.561
N56 05.560
N56 05.560
N56 05.561
N56 05.561
N56 05.562
N56 05.576
N56 05.569
N56 05.572
N56 05.579
N56 05.578
N56 05.578

N56 05.566
N56 05.566
N56 05.567
N56 05.566
N56 05.568
N56 05.568
N56 05.568
N56 05.559
N56 05.563
N56 05.568
N56 05.569
N56 05571
N56 05571
N56 05.572
N56 05.572
N56 05.560
N56 05.560
N56 05.556
N56 05.552
N56 05.540
N56 05511

N56 05.502
N56 05.503
N56 05.508
N56 05.507

F.44 16.696
E44 16714
E44 16.706
E44 16.708
E44 16.716
E44 16.749
E44 16.731
K44 16.738
E44 16.757
E44 16.702
E44 16.680
E44 16677

E44 16.681
E44 16.686
E44 16.680
E44 16.670
E44 16.669
F.44 16.666
E44 16.667
E44 16.708
E44 16.668
E44 16.658
E44 16.659
E44 16.686
E44 16691
E44 16.727

E44 16.773
E44 16.773
E44 16.777
E44 16.776
E44 16774
E44 16.774
E44 16.774
E44 16791
E44 16.793
E44 16.751
E44 16.747
E44 16.753
E44 16.760
E44 16.759
E44 16.759
E44 16.776
E44 16.792
E44 16.800
E44 16813
E44 16.826
E44 16.6%4

E44 16717
E44 16.733
E44 16.727
E44 16741

CTPYKTYPHbIE N3bSHbI.
Xapakrepus=>K=>Lune
aBapuiiHOCTb AepeBa
7
Crapblii cyxocToi
YcbixarolLee, CTBO/I0Bas b
CTapblii cyxocToi
CTapblii CyxocToi
YcbixaroLee, CTBOM0BasA Msib
Crapblii 6ypeniom
CTapblii CyXxocTom
CTBOMIOBbIE THWN
YcbixaroLee, CTBO/M0BasA Mb
CTapblii cyxocToi
CTapblii CyxocToi
CTapblii CyxocTom
Crapblii cyxocTon
YcbixatolLiee, CTBO/IOBasi M/lb
Crapeblii 6ypenom
CTBOMOBbIE THWN
Crapblii bypenom
CTBONOBbIE THWN
CTapblii cyxocTom
Crapsblii cyxocToi
CTapblii cyXxocToi
CTapblii cyxocToi
KopHeBsble rHWIM
CyXOCTOV4 TEKyLLIErO roga
CTapblii CyxocToi
CTapblii cyxocToi
CTapblii CyxocToi
CTapblii cyxocToi
Crapeblii 6ypesiom
CTapblii cyxocToi
CTBOMOBBLIE THWN
CTBONOBbIE THWN
CTapblii cyxocToi
CrsosoBble THAM
Crapblii 6yperniom
CTapblii cyxocToi
CTapblii CyxocToi
YcbixatoLLee, CTBO/I0BaA b
CTBO/IOBbIE THWN
CTapblii cyxocToi
CTapsblii cyxocton
CTapsblii cyxocToi
CTapblii cyxocToi
CTapblii CyxocToi
YcbixatoLLee, CTBO/I0BaA b
YcbixaroLee, CTBOM0BasA Msib
Crapblii 6ypenom
YcbixatoLLiee, CTBO/IOBaA M/ib
YcbixaroLee, CTBO/I0BasA Mb
YcbixatoLee, CTBo/I0BasA b
CTBO/IOBbIE THWN
CTapblii cyxocToi
CTBONOBbLIE THWN
CTapblii cyxocToi
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5012 CTapblil cyxocToi 56
594  N5605522 E44 16748 CTapblii 6ypenom 72 4
505  N56 06521  E44 16.747 Crapblii 6ypenom 68
596 N56 05527 E44 16.744 Crapeblii 6ypenom 72
599 N56 05524 E44 16734 Crapblii cyxocToi 42 23
600 N56 05519 E44 16726 Crapblii cyxocToi il 48 2
602 N56 05534  E44 16731 Ycbixatolee, CTBO/I0Bast M/ib A 62 23 120
603 N56 05527 E44 16.733 Crapblii cyxocToi yi A 23 120
604 N56 05528 E44 16727 CTapsblii cyxocToi Jil 42 2 110
605 N56 05526  E44 16.722 CTBOMOBbIE THUMN A 46 23 120
608 N56 05529 E44 16.716 CyXOCTOli Teky LLiero roga il 48 24 120
623 N56 05524 E44 16763 YebixaoLLee, CTBOM0Bast Mlb c “u 6 3B
656 N56 05529 E44 16.789 Crapblii CyxocToi b 30 20 80
658 N56 05532  E44 16.787 Crapbliii 6ypenom b 16 n 30
659  N5605533 E44 16.789 Crapbiii 6ypenom ) 16 4 30
672 N56 05531  E44 16.806 CTBO/MOBbLIE THWA C 28 2 80
679 N56 05537 E44 16.829 CTapblii cyXocToW b 12 17 10
705 N56 05505 E44 16.839 CTBO/MOBbIE THWIN Ji 53 25 120
710 N56 05504 E44 16.830 CTapblii CyXocToi a A 24 100
712 N56 05506 E44 16.823 YcbixatoLee, CTBO/I0Bas Mib Ji 42 24 110
713 N56 05508 E44 16.824 Crapblii cyxocToi a 50 24 120
27 N56 05.511 E44 16822 Crapblii cyxocToin a 40 23 rno
730 N56 05518  E44 16817 Crapblii cyxocTon a 46 2 120
732 N56 05518 E44 16.809 Crapblii cyxocToi C 10 10 s}
735 N56 05523  E44 16.808 CTapsblii cyxocToi C 10 14 25
736 N56 05526 E44 16.804 Crapslii cyxocToi Cc 16 2 40
744 N56 05524  E44 16807 Crapblii cyxocToit b 28 23 70
753 N56 05517 E44 16.806 Crapbliii 6ypenom b 58 4 100
74 N56 05.514 E44 16.803 YcbixaroLLee, CTBOMOBas b a 46 24 120
76 N56 05512  E44 16.807 Crapblii cyxocToi a 48 23 120
764 N56 05.508 E44 16.796 YcbixatoLee, CTBOMIOBasA Mb C 10 5 ps)
780 N56 05518  E44 16.779 CTapblii cyxocToit c 16 2 40
784 N56 05514 E44 16.776 CTapblii cyxocTomn b 74 27 100
798 N56 05507  E44 16.800 YcbixatolLee, CTBooBass b (o} 12 9 30
79 N56 05509 E44 16.7%4 CTapblii cyxocTomn a 2 24 rno
858 N56 05517 E44 16.759 CyxocToii TeKyLLEero roaa Cc 18 s} 45
863 N56 05505 E44 16.757 Crapsblii 6ypeniom b 46 17 100
3AKJTOYEHWNE
C uenbio NpeaoTBpaLleHNs HeraTyBHbIX MPOLIECCOB M CHKEHUS yulep6a OT X BO3AENCTBUS Ha3HAUNTD:
3anac, Kyb. Cpoku nposesieHnA
Mopoaa MeponpwusaTme
Aepesa M MeponpuAaTnA
1 2 3 4 5
12 A 2.62 py6Ka aBapuiiHbIX [epeBLEB 2017
20 il 14 pybKa aBapuiiHbIX AePeBLEB 2017
26 a 2 pybKa aBapuiiHbIX AepeBLeB 2017
27 Jil 115 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017
28 il 346 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB 2017
3 a 05 Py6Ka aBapUiiHbIX AEPEBLER 2017
145 Jil 3,46 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
69 3 047 pybKa aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
79 a 2,32 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
20 il 2 pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017
110 Cc 0,07 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB 2017
1”1 c 011 py6Ka aBapuiiHbIX AEPEBLER 2017
1212 011 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
151 C 0,25 py6Ka aBapuiiHbIX AepPEBLER 2017
174 c 0,24 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLeB 2017
19 a 346 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLeB 2017

19 ocC o1 pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017



236
241
243
252
256
272
272-2
337

347
349

376

474
478
527

540-2
570

502-2
54

596

679
705
710
712
713

ocC

oC

ocC

ocC

oC

ocC
ocC

=T = T = T = O ooog@nOOokl oo oo oo

DR o0 opoo O E-ER oo o

0.82
232
0.05
103
06
05
01
0,38
0.33
0.26
0.36
0.032
0.06
0.29
0,67
0.038
012
0.2
14
0.12
03
0.38
0.93
0.22
0.12
043
19
143
2,25

0,14
232
2.62
387

143
14
232
05
05
05
143
19
3.38
251
143
158

0.05
0.56
0,12
0.04
0.67
0.08
2.62
0.95
143
112
143

py6Ka aBapuMiHbIX KPCBbC*
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX /lepeBLEB
pybKka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBLeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBLEB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AePeBLEB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLeB
pyoKa aBapuiiHbIX AEepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX OEpPEBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX OEepeEBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLER
py6Ka aBapuiiHbIX AEepeBbEB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AEpPEBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLER
PybKa aBapUiiHbIX AEpPeEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
PyOKa aBapUiiHbIX AePEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
Py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
Py 6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybka aBapuiiHbIX AepeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLeB
PyOKa aBapUiiHbIX AEPEBLER
py6Ka aBapUiiHbIX [epeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBsLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
Py 6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
Py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbes
py6ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
Py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbes
pybKa aBapuiiHbIX AEepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX epeBes
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



730 il 158 pubKa aBapuiiHbIX AepeBbeB

732 C 0.05 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
735 C 0.064 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017
736 C 0.22 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB

744 b 0.62 Py6Ka aBapUiiHbIX OEPEBLER

73 [5) 05 py6Ka aBapuiiHbIX AEPEBLER 2017
74 il 158 pybKa aBapuiiHbIX AEepeBLER 2017
756 a 2 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017
764 C 0.03 py6Ka aBapuiiHbIX AEpEBLER 2017
780 C 0,22 py6Ka aBapuiiHbIX [epeBLEB 2017
784 B 515 pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017
798 C 0.06 pybKa aBapuiiHbIX AepeBLeB 2017
79 n 143 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB 2017
858 c 032 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLes 2017
863 b 152 py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB 2017

Wroro: 98.6

BeiomocTh nepeyeTa aBapuiiHbIX AEPeBbeB, HasHaYeHHbIX B Py6Ky, npunaraetca (MpUiokeHue 4 K AKTY)

MeponpusaTns, Heo6XoauMble 4719 NPEAYNPEXOEHNS 3aPaXKeHNs Wi NMOBPEXAEHVS CMEXHbIX HacaxaeHU
OCYLLIECTB/ISOTCS B COOTBETCTBMM C NpaBWiaMn caHUTapHOM 6esonacHocTy oT 20 Mad 2017 1. N 607. a Takke B
COOTBETCTBUM C MpaBuiaMn OCYLLIECTB/IEHNA MEePONPUSTUN Mo NpeaynpexaeHnio pacnpocTpaHeHNs BpeaHbIX
opraHn3mMoB OoT 12.09.2016 N 470.

®MO  Cobones W.B. Mognucb

JHata coctasneHusa gokymeHta 07.08.2017 r. TenechoH 8-908-1
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MEPEYETHASA BEAOMOCTb ABAPUMHbIX AEPEBLEB, HASHAUEHHbLIX B PYEKY

16.696
16.714
16.706
16.708
16.716
16.749
16.731
16.738
16.757
16.702
16 680
16677

16681
16.686
16.680
16.670
16.669
16.666
16.667
16.708
16.668
16658
16.659
16.686
16.691
16 727

16777

KoopauHaTbl
2
N56 05.525 E44
N56 05516  F44
N56 05.534 E44
N56 05537  E44
N56 05542  E44
N56 05544  E44
N56 05.549 E44
N56 05555  E44
N56 05.551 E44
N56 05542  E44
N56 05.535 E44
N56 05542  E44
N56 05.552 144
N56 05.556 F44
N56 05.561 E44
N56 05560  E44
N56 05560  E44
N56 05.561 E44
N56 05.561 E44
N56 05562  E44
N56 05576  E44
N56 05569  E44
N56 05.572 E44
N56 05579  E44
N56 05578  E44
N56 05578  E44
N56 05566  E44
N56 05566 144
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2,62
14
2
115
3,46
05
346
047
2,32

0,07
o1
011
0,25
0,24
3,46
01
0,82
2,32
0,05
108
06
05
01
0,38
0,33
0,26
0,36
0,032
0,06

CTPYKTYpHble U3bsHbI,

XapaKTepu3yoLLme aBapuiiHOCTb

Lepesa
7
Crapblii cyxocToii

YcbixaroLee, CTBON0OBas b

CTapblii cyxocTo
Crapeblii cyxocToii

YcbixatoLee, CTBOM0Bas M

Crapblii 6ypenom
Crapblii cyxocToi
CTBOJIOBbIE THWN

YcbixaroLLee, CTBo/IOBasA Ml

Crapsblii cyxocToi
Crapblii cyxocTtoi
CTapblii cyxocTtoii
Crapblii cyxocToi

Ycbixaroluee, CTBO/I0Bas i Wb

Crapeblii 6ypenom
CTBOMOBbIE THAN
CTapblii 6ypeniom
CTBOMOBbIE THWA
Crapblii cyxocToi
Crapblii cyxocToii
Crapblii cyxocToi
Crapblii cyxocToi
KopHeBble rHAN
CyXOCTOl TekyLlero roga
Crapblii cyxocToi
Crapblii cyxocToi
Crapblti cyxocToi
Crapblii cyxocToii
Crapblii 6ypesiom
Crapblii cyxocToii

MeponpusTue

8
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
py6ka aBapuiiHbIX AEepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AePeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
Py6Ka aBapuUiiHbIX epeBbeB
pyOKa aBapUiiHbIX [epeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapUiiHbIX AEepeBLER
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
pybKa aBapUiiHbIX AepeBLEB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbeB
pybka aBapUiiHbIX [epeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeEBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX OEPEBLER
pyoKka aBapuiiHbIX AEepeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AePeBLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
PybKa aBapUiiHbIX AepeEBLER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX JepeBbeB

MpunoxkeHve 4

K aKTy /1econaTosiorMieckoro o6c/ieoBaHms

Cpoku
nposefeHns
MeponpuATUA
9
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



474
478
527

540-2
570

659

N56 05.567
N56 05.566
N56 05.568
N56 05.568
N56 05.568
N56 05.559
N56 05.563
N56 05.568
N56 05.569
N56 05571
N56 05571
N56 05572
N56 05572
N56 05.560
N56 05.560
N56 05.556
N56 05.552
N56 05.540
N56 05511

N56 05.502
N56 05.503
N56 05.508
N56 05.507

N56 05.522
N56 05521
N56 05.527
N56 05.524
N56 05.519
N56 05.534
N56 05.527
N56 05.528
N56 05.526
N56 05.529
N56 05.524
N56 05.529
N56 05.532
N56 05.533

E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44

E44
E44
E44
E44

E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44

16.777
16.776
16.774
16.774
16.774
16.791
16.793
16.751
16.747
16.753
16.760
16.759
16.759
16.776
16.792
16.800
16813
16.826
16.6%4

16.717
16.733
16.727
16.741

16.748
16.747
16.744
16.734
16.726
16.731
16.733
16 727
16.722
16.716
16.763
16.789
16.787
16.789

T O ol SO oo oo OO ol oo oo oo;m

== T = T =

oo o O S 3R oo

ARRBoRBRNBBRNB>»> > g B XRNRRRRBBRNRREBEBRRERBE ©RR

550 IRBREANBNEENEZIBEEBE8RBIERNEBE8RNRBrERNEERS

IS

b b 8

0,29
0,67
0,038
012
0,2-
14
0,12
03
0,38
0,93
0,22
0,12
043
19
143
225

0.14
2,32
2,62
387

1w
14
232
05
05
05
143
19
338
251
143
158

0.05
0.56
0.12
0,04

CTBONOBbIE THWIN
CTBO/MIOBbIE THWN
CTrapblii cyxocToi
CTBO/IOBbIE THUMA
Crapblii 6ypenom
CTapblii cyxocToi
Crapblii cyxocTon

YcbixatoLlee, CTBO/I0BasA M

CTBO/IOBbIE THWA
Crapblti cyxocTor
Crapblii cyxocTon
Crapblti cyxocToii
Crapeblii cyxocToii
CTapblii cyxocTon

YcbixatoLLee, CTBO/IOBasA M/b

YcbixatoLee, CTBo/10Bas M/

Crapeblii 6ypenom

YcbixaroLLee, CTBO/IOBasA b
YcbixatolLee, CTBOMOBaA Mb
YcbixarolLee, CTBO/M0Bas /b

CTBO/IOBblE HWIN
Crapblii cyxocToii
CTBOMIOBbIE THWN
Crapblii cyxocToi
Crapblli cyxocToli
Crapeblii 6ypenom
Crapsblii 6ypesiom
Crapblii 6ypenom
Crapblii cyxocToii
Crapblii cyxocToi

YcbixatoLee, CTBO/OBasA b

C rapblIii cyxocTor
Crapeblii cyxocTori
CTBO/IOBbIE THWN

CyXOCTOI rcKyLLero roga

YcbixatoLee, CTBos10Bas rib

Crapblii cyxocToii
Crapblii 6ypenom
Crapblii Gypenom

py6Ka aBapuUiiHbIX OEpeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AEPeBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AEPeBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapUiiHbIX AEPEBLER
py6Ka aBapuiiHbIX [epeBbEB
py6Ka aBapuiiHbIX AEPeBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6ka aBapuiiHbIX AEPEBLER
pybKka aBapuiiHbIX AepeBbeB
Py6Ka aBapUNHbLIX OEPEBLER
Py6Ka aBapUiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
pybKa aBapuiiHbIX AEPEBLER
py6Ka aBapUiiHbIX AepeBbEB
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbEB
py6Ka aBapUiiHbIX AEPEBLER
pybka aBapuiiHbIX AEepeBLEB
Py6Ka aBapUNHbLIX AEPEBLER
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
Py6Ka aBapUiiHbIX OEPEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AePeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBLEB
pybKa aBapuiiHbIX AEPeEBLER
py6Ka aBapUiiHbIX [epeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AEPEBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBLEB
pyOKa aBapUiiHbIX AepeBbeB

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



672
679

710
712
713
727

N56 05531
N56 05.537
N56 05.505
N56 05.504
N56 05.506
N56 05.508
N56 05511
N56 05.518
N56 05.518
N56 05.523
N56 05.526
N56 05.524
N56 05.517
N56 05514
N56 05.512
N56 05.508
N56 05.518
N56 05.514
N56 05.507
N56 05.509
N56 05.517
N56 05.505

E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44
E44

16.806
16.829
16.839
16.830
16823
16.824
16822
16817
16.809
16.808
16.804
16.807
16.806
16.803
16.807
16.796
16.779
16.776
16.800
16.794
16.759
16.757

17

24
24

o O3 O o OO0 oo OO0 0O EEITERH o O
BR>BNEBNBN

28 0,67 CTBO/IOBbIE THAWN

2 0,08 CTapblil CyxOCTOM

58 2,62 CTBO/I0BbIE THWIN

A 095 CTapblii cyxocTon

42 143 YcbixatoLlee, CTBO/IOBasA b
50 112 Crapblii cyxocToi

40 143 CTapblli cyxocTon

46 158 CTapblii cyxocToii

10 0,05 Crapblit cyxocToii

10 0.064 Crapeblii cyxocToi

16 022 Crapblii cyxocToi

28 0,62 Crapblii cyxocToi

58 05 Crapblii 6ypenom

46 158 Ycbixaroulee, CTBO/0BasA Ml
48 2 CTapblii cyxocToi

10 0.03 YcbixatolLee, CTBO/MoBas Mk
16 o2 Crapblii cyxocTol

74 515 CTapsblii cyxocTor

2 0,06 YcbixatolLee, CTBOM0Bas Mnb
42 143 Crapblii cyxocTor

18 0.32 CyxoCTol TekyLLero roga
46 152 Crapbliii 6ypenom

NTOro: 98,604

VicnonHutens pa60T Mo NpoBeAeHUNIO SiecornaTo/iIorn4ecKkoro nccneaoBaHme

oNo

CoboneB .B.

[ata coctasneHua JOKYMEHTa

07.08.2017 r.

MNoanucb

TenechoH 8-908-155-0000

pybka aBapuiiHbIX AepeBLER
py6ka aBapuiiHbIX AepeBLER
Py6Ka aBapUiiHbIX AepeBLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AEepeBbeB
py6Ka aBapuiiHbIX AEpPEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AEepeBbER
pybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
pybka aBapuiiHbIX AepeBLER
pybka aBapuiiHbIX AepeBLEB
PyOKa aBapUiiHbIX AEPEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AePeBLeB
pybKa aBapuiiHbIX AEPeBLEB
py6Ka aBapUiiHbIX AePeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX OEePeBLER
py6ka aBapUiiHbIX AEPEBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AEPEBLER
PybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
pyoKa aBapUiiHbIX AEpPeBLEB
PybKa aBapuiiHbIX AepeBLEB
py6Ka aBapuiiHbIX AEepeBbER

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



